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RAKKAUS  USKO  TOIVO
- ihmiseltä ihmiselle

Tasaajana saat
    Hankeraportin kerran vuodessa

    Tasaus-tiedotteen kaksi kertaa vuodessa



Maailman ihmisistä 1,2 miljardia elää 
äärimmäisessä köyhyydessä, alle eurolla 
päivässä. Köyhyys merkitsee monenlaista 
kärsimystä ja eriarvoisuutta kaukaisille 
lähimmäisillemme. Valtaosa köyhistä on 
naisia ja lapsia. YK on asettanut tavoit-
teeksi äärimmäisen köyhyyden puolitta-
misen vuoteen 2015 mennessä. Tämä 
haaste koskee myös monia maita, joissa 
Suomen Lähetysseura ja sen yhteistyö-
kumppanit toimivat. Näissä maissa elin-

Suomen Lähetysseura
Tasaajat
PL 154
Tähtitorninkatu 18
00141 Helsinki
puh. (09) 1297 201
www.mission.fi/tasaussopimus

Maailma tarvitsee rakkauden tekoja.
ehtojen parantamiseen tarvitaan hallitus-
ten ja kansalaisjärjestöjen määrätietoista 
toimintaa. Suomen Lähetysseuran pitkä-
aikainen yhteistyö paikallisten kirkkojen 
ja järjestöjen kanssa mahdollistaa sen, 
että syntyy aitoa kumppanuutta, keski-
näistä sitoutumista ja kestäviä tuloksia. 
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Senegalilaisen Mari Tinin koulutie katkesi ylä-
koulun kolmannelle luokalle, kun hänestä huo-
lehtiva isoäiti kuoli. Muutkaan sukulaiset eivät 
pystyneet auttamaan Tiniä koulumaksuissa. 
Viimein aikuisena hän pääsi luterilaisen kirkon 
järjestämälle wolofin kielen kurssille. Sittem-
min hän alkoi pitää wolofin kielistä lukutaito-
luokkaa lapsille, joilla ei ollut mahdollisuutta 
päästä viralliseen ranskankieliseen kouluun. 
Myös Mari Tin on saanut joka vuosi opastus-
ta ja lisäkoulutusta opettajan työhön. Nyt Mari 
Tin kertoo lapsuuden unelmansa toteutuneen. 
”Minulle on suuri ilo nähdä, että olen voinut 
auttaa lapsia pois tietämättömyydestä ja opas-
taa heitä eteenpäin elämässä. Ihmiset kulkevat 
aivan kuin eksyksissä, ellei heitä opeteta.”

Tule mukaan tukemaan köyhien maiden 
kehitystä Suomen Lähetysseuran kaut-
ta. Ryhtymällä Tasaajaksi autat kaukana 
asuvia lähimmäisiämme paremman elä-
män alkuun. Apusi toteutuu esimerkiksi 
lukutaitona, lääkkeenä, raikkaana vetenä 
tai kirkon työntekijöiden koulutuksena.

Suomen Lähetysseura on evankelisluteri-
laisen kirkkomme kansainvälisen yhteis-
työn järjestö, joka toimii yli 20 maassa 
eri puolilla maailmaa. Kristillinen rakkau-
denpalvelu, ihmisten kokonaisvaltainen 
auttaminen, on kuulunut työhömme jär-
jestön perustamisesta 1859 alkaen.
 

Teemme käytännön työtä oikeudenmukai-
suuden ja ihmisarvoisen elämän puolesta. 
Vuonna 2008 olemme yhdessä paikallisten 
kirkkojen ja järjestöjen kanssa toteutta-
massa mm. yli 60 kehitysyhteistyöhanketta 
Aasiassa, Afrikassa ja Latinalaisessa Ame-
rikassa.

Tasaaminen on myös hengellistä jaka-
mista. Tasaus antaa osallistujalleen jaka-
misen iloa ja ihmeellisiä uutisia etelän kir-
koista.

Koulutushankkeita toteutetaan Ango-
lassa, Etiopiassa, Senegalissa, Tansa-
niassa, Kambodzhassa, Nepalissa ja 
Pakistanissa. Hankkeilla parannetaan 
koulutustasoa ja lisätään haavoittuvim-
pien ryhmien, kuten tyttöjen, naisten ja 
vammaisten koulutusmahdollisuuksia. 
Hintaesimerkki Senegalista: yhden op-
pilaan koulutarvikkeet vuodessa = 10 
euroa.

Terveydenhuollon hankkeiden tavoittee-
na on ulottaa laadukkaita terveyspal-
veluja mahdollisimman monelle ja siten 
vaikuttaa väestön terveydentilan paran-
tumiseen. Hankkeissa panostetaan en-
naltaehkäisevään terveydenhuoltotyöhön 
ja koulutukseen. Terveydenhuollon hank-
keita toteutetaan Angolassa, Etiopiassa, 
Tansaniassa, Nepalissa ja Pakistanissa. 

Hintaesimerkki Etiopiasta: viisihenki-
sen perheen kuukauden tef-vilja  = 20 
euroa.
	
Tukiessasi kehitysyhteistyötä yleensä 
apusi voidaan kanavoida edellä mai-
nittujen hankkeiden lisäksi myös mm. 
maaseudun elinolojen ja toimeentulo-
mahdollisuuksien parantamiseen tai 
kansalaisjärjestötyöhön. 
Hintaesimerkki Senegalista: lukutaito-
luokan rakentaminen = 3 500 euroa.

Valitessasi tukesi kohteeksi seurakunta-
työn autat vähemmistöasemassa toimi-
via yhteistyökirkkojamme hyvän sano-
man eteenpäin viemisessä yhä uusille 
ihmisille. 
Hintaesimerkki Tansaniasta: Raamattu 
ja virsikirja = 6 euroa.
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Tekemällä tasaussopimuksen olet muka-
na parantamassa ihmisten elinoloja muu-
alla. Tasaajana voi olla yksityinen henkilö, 
perhe, ryhmä, yhteisö tai yritys. Voit valita 
apusi kohteeksi terveydenhuollon, kou-
lutuksen, kehitysyhteistyön yleensä tai 
seurakuntatyön. Pienikin tuki voi jonkun 
elämässä merkitä suurta muutosta. 

Kuukausilahjoittaminen mahdollistaa 
pitkäjänteisen työn. Liittymislomakkeen 
löydät takasivulta tai osoitteesta: 
www.mission.fi/tasaussopimus.

Tasaajia tarvitaan!

Uskomme että on mahdollista saada aikaan hyvää

Tule tasaamaan hyvinvointia.


